Unidade de Relacionamento Institucional– URI. 

10. DA VIGÊNCIA 

10.1. O prazo de execução dos serviços é de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura 
do instrumento contratual, podendo ser prorrogado, mediante termo de aditamento específico 
por mais 108 (cento e oito) meses. 

11. DISPOSIÇÕES FINAIS 

11.1. A licitação será promovida na modalidade pregão presencial, tipo menor preço global. 

Aracaju, 09 de maio de 2025 

Abelardo Monteiro Neto 
Gerente da Unidade de Relacionamento Institucional 

ANEXO I - PARTE “B”